
SHL-K ju fton të 
bashkoheni me ne për 
një hiking në Prevalle. 
Një grup prej 20 
pjesëmarrësish do të 
ecin në zonën e 
Pervalles për 4 orë. SHL-
K do të sigurojë transport 
dhe ushqim për 
pjesëmarrësit gjatë 
ecjes. Kostoja për t'u 
bashkangjitur në hiking 
është 2€. 

 Ju lutemi konfirmoni 
pjesëmarrjen tuaj deri 
më 18 shtator. 
Konfirmimet do të bëhen 
përmes: Kevin North 
(048 819 164) 

 

Kur: E shtunë, 21 
shtator 

Vendi: Qendra Rinore 
“SHL-K”  

Koha: 8:00 

Çmimi: 2 € 
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